
Zarządzenie Nr 26/2003
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 9 maja 2003 r.

w  sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do  przeprowadzania  przetargów na
sprzedaż  i  oddanie  w  użytkowanie  wieczyste  nieruchomości  stanowiących  własność
gminy.

Na podstawie § 8 pkt. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1998 r
w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania przetargów na zbycie
nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa lub własność gminy / Dz. U. Nr 9 póz.
30 ze zmianami /

Wójt Gminy zarządza, co
następuje

§1

Do  przeprowadzania  przetargów  na  sprzedaż  i  oddanie  w  użytkowanie  wieczyste
nieruchomości stanowiących własność gminy powołuję komisję przetargową w składzie :
Przewodnicząca komisji - Romana Wilk
Członkowie komisji - Alicja Kowalska

- Magdalena Cyrzon
- Krzysztof Miliński

§2

Członkowie  komisji  ponoszą  odpowiedzialność  za  prawidłowe  i  zgodne  z  przepisami
przeprowadzanie przetargów.

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


